NUMERO INT

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLIN Y ANTIOQUIA

FIJACION DE ESTADOS ELECTRONICOS

JUZGADO 4 DE EJECUCION DE PENAS DE MEDELLIN

Cul ANOTACION F_REGISTRO

Escanee el cédigo para tener acceso
desde su dispositivo movil

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2015E4-06252

2016E4-05440

2017E4-00650

2019E4-03825

05001600020620145506401 Se realiza Notificacion por Estados 191 del 11/10/2023 Auto No. 3102 del 05/10/2023 donde se NIEGA 10/10/2023
REDENCION al (la) sefior (a) LUIS CARLOS RUA ESCUDERO dentro del radicado 2015E4-06252.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 17/10/2023
(Olga David).
11001600001720140031001 Se realiza Notificacion por Estados 191 del 11/10/2023 Auto No. 3057 del 29/09/2023 donde se NIEGA 10/10/2023
LIBERTAD CONDICIONAL al (la) sefior (a) CLAUDIA MILENA VERA LOPEZ dentro del radicado
2016E4-05440.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 17/10/2023
(Olga David).

05001600020620164064201 Se realiza Notificacion por Estados 191 del 11/10/2023 Auto No. 3110 del 05/10/2023 donde se CONCEDE  10/10/2023
Y NIEGA REDENCION al (la) sefior (a) HARRISON ALEXANDER PALACIO ACEVEDO dentro del radicado
2017E4-00650.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 17/10/2023
(Olga David).
05001600020620182394001 Se realiza Notificacion por Estados 191 del 11/10/2023 Auto No. 3100 del 04/10/2023 donde se NIEGA 10/10/2023
REDENCION DE PENA al (la) sefior (a) WILBER ALBERTO RAMIREZ OCAMPO dentro del radicado
2019E4-03825.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 17/10/2023
(Olga David).

11/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

17/10/2023

17/10/2023

17/10/2023

17/10/2023



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2019E4-04040

2019E4-04881

2019E4-05475

2019E4-05475

2020E4-01146

2020E4-03402

2020E4-03402

2021E4-00426

05001600020620182209101

05001600000020190007301

05001600020620154828301

05001600020620154828301

05001630053420198020501

05030600026020130000101

05030600026020130000101

05001600020620192210701

Se realiza Notificacion por Estados 191 del 11/10/2023 Auto No. 3106 del 05/10/2023 donde se NIEGA
LIBERTAD CONDICIONAL al (la) sefior (a) CINDY MARCELA GOMEZ dentro del radicado 2019E4-04040.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 17/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 191 del 11/10/2023 Auto No. 3085 del 02/10/2023 donde se CONCEDE
REDENCION DE PENA al (la) sefior (a) JUAN ESTEBAN HENAO GUTIERREZ dentro del radicado
2019E4-04881.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 17/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 191 del 11/10/2023 Auto No. 3092 del 03/10/2023 donde se NIEGA
REDENCION al (la) sefior (a) LUIS ALBERTO RODRIGUEZ BETTIN dentro del radicado 2019E4-05475.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 17/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 191 del 11/10/2023 Auto No. 3049 del 03/10/2023 donde se CONCEDE
PENA CUMPLIDA FUTURA al (la) sefior (a) LUIS ALBERTO RODRIGUEZ BETTIN dentro del radicado
2019E4-05475.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 17/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 191 del 11/10/2023 Auto No. 3058 del 29/09/2023 donde se NIEGA
PRISION DOMICILIARIA al (la) sefior (a) KELLY JHOANA GRISALES BOTERO dentro del radicado
2020E4-01146.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 17/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 191 del 11/10/2023 Auto No. 3096 del 04/10/2023 donde se NIEGA
REDENCION DE PENA al (la) sefior (a) JAMILTON DE JESUS RESTREPO OSSA dentro del radicado
2020E4-03402.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 17/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 191 del 11/10/2023 Auto No. 3097 del 04/10/2023 donde se CONCEDE
Y NIEGA REDENCION DE PENA al (la) sefior (a) ELMER RESTREPO OSSA dentro del radicado
2020E4-03402.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 17/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 191 del 11/10/2023 Auto No. 3081 del 02/10/2023 donde se NIEGA
LIBERTAD CONDICIONAL al (la) sefior (a) JAIME ALBERTO MARIN MAZO dentro del radicado
2021E4-00426.

10/10/2023

10/10/2023

10/10/2023

10/10/2023

10/10/2023

10/10/2023

10/10/2023

10/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

17/10/2023

17/10/2023

17/10/2023

17/10/2023

17/10/2023

17/10/2023

17/10/2023

17/10/2023



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2021E4-02985

2021E4-03681

2023E4-00414

2023E4-02451

2023E4-03075

05001600000020200071901

05001600024820200073901

05001600000020220023001

41615600059820190019901

05001609915620220014501

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 17/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 191 del 11/10/2023 Auto No. 3056 del 29/09/2023 donde se NIEGA
REDENCION DE PENA al (la) sefior (a) WILFER ADRIAN SALAZAR MENDEZ dentro del radicado
2021E4-02985.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 17/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 191 del 11/10/2023 Auto No. 3104 del 05/10/2023 donde se NIEGA
REDENCION al (la) sefior (a) RONY ENRIQUE ROSARIO ALVAREZ dentro del radicado 2021E4-03681.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 17/10/2023
(Olga David).
Se realiza Notificacion por Estados 191 del 11/10/2023 Auto No. 3059 del 29/09/2023 donde se NIEGA

PRISION DOMICILIARIA al (la) sefior (a) LUZ ANGELA CEBALLOS VAHOS dentro del radicado
2023E4-00414.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 17/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 191 del 11/10/2023 Auto No. 3067 del 02/10/2023 donde se REVOCA
PRISION DOMICILIARIA al (la) sefior (a) DANIEL MAYO VALDERRAMA dentro del radicado
2023E4-02451.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 17/10/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 191 del 11/10/2023 Auto No. 3077 del 02/10/2023 donde se NIEGA
PRISION DOMICILIARIA al (la) sefior (a) SEBASTIAN GIRALDO SEPULVEDA dentro del radicado
2023E4-03075.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 17/10/2023
(Olga David).

10/10/2023

10/10/2023

10/10/2023

10/10/2023

10/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

17/10/2023

17/10/2023

17/10/2023

17/10/2023

17/10/2023



NUMERO INT CUI ANOTACION F_REGISTRO F_ESTADO F_EJECUTORIA

ALEXIS QUIROGA MOLINA
SECRETARIO



