



CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

JUZGADOS DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLÍN Y ANTIOQUIA

FIJACIÓN DE ESTADOS ELECTRÓNICOS

JUZGADO 4 DE EJECUCIÓN DE PENAS DE MEDELLÍN



Escanee el código para tener acceso
desde su dispositivo móvil

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2015E4-06252	05001600020620145506401	Se realiza Notificación por Estados 191 del 11/10/2023 Auto No. 3102 del 05/10/2023 donde se NIEGA REDENCION al (la) señor (a) LUIS CARLOS RUA ESCUDERO dentro del radicado 2015E4-06252. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 17/10/2023 (Olga David).	10/10/2023	11/10/2023	17/10/2023
2016E4-05440	11001600001720140031001	Se realiza Notificación por Estados 191 del 11/10/2023 Auto No. 3057 del 29/09/2023 donde se NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL al (la) señor (a) CLAUDIA MILENA VERA LOPEZ dentro del radicado 2016E4-05440. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 17/10/2023 (Olga David).	10/10/2023	11/10/2023	17/10/2023
2017E4-00650	05001600020620164064201	Se realiza Notificación por Estados 191 del 11/10/2023 Auto No. 3110 del 05/10/2023 donde se CONCEDE Y NIEGA REDENCION al (la) señor (a) HARRISON ALEXANDER PALACIO ACEVEDO dentro del radicado 2017E4-00650. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 17/10/2023 (Olga David).	10/10/2023	11/10/2023	17/10/2023
2019E4-03825	05001600020620182394001	Se realiza Notificación por Estados 191 del 11/10/2023 Auto No. 3100 del 04/10/2023 donde se NIEGA REDENCION DE PENA al (la) señor (a) WILBER ALBERTO RAMIREZ OCAMPO dentro del radicado 2019E4-03825. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 17/10/2023 (Olga David).	10/10/2023	11/10/2023	17/10/2023

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2019E4-04040	05001600020620182209101	Se realiza Notificación por Estados 191 del 11/10/2023 Auto No. 3106 del 05/10/2023 donde se NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL al (la) señor (a) CINDY MARCELA GÓMEZ dentro del radicado 2019E4-04040. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 17/10/2023 (Olga David).	10/10/2023	11/10/2023	17/10/2023
2019E4-04881	05001600000020190007301	Se realiza Notificación por Estados 191 del 11/10/2023 Auto No. 3085 del 02/10/2023 donde se CONCEDE REDENCION DE PENA al (la) señor (a) JUAN ESTEBAN HENAO GUTIERREZ dentro del radicado 2019E4-04881. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 17/10/2023 (Olga David).	10/10/2023	11/10/2023	17/10/2023
2019E4-05475	05001600020620154828301	Se realiza Notificación por Estados 191 del 11/10/2023 Auto No. 3092 del 03/10/2023 donde se NIEGA REDENCION al (la) señor (a) LUIS ALBERTO RODRIGUEZ BETTIN dentro del radicado 2019E4-05475. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 17/10/2023 (Olga David).	10/10/2023	11/10/2023	17/10/2023
2019E4-05475	05001600020620154828301	Se realiza Notificación por Estados 191 del 11/10/2023 Auto No. 3049 del 03/10/2023 donde se CONCEDE PENA CUMPLIDA FUTURA al (la) señor (a) LUIS ALBERTO RODRIGUEZ BETTIN dentro del radicado 2019E4-05475. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 17/10/2023 (Olga David).	10/10/2023	11/10/2023	17/10/2023
2020E4-01146	05001630053420198020501	Se realiza Notificación por Estados 191 del 11/10/2023 Auto No. 3058 del 29/09/2023 donde se NIEGA PRISION DOMICILIARIA al (la) señor (a) KELLY JHOANA GRISALES BOTERO dentro del radicado 2020E4-01146. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 17/10/2023 (Olga David).	10/10/2023	11/10/2023	17/10/2023
2020E4-03402	05030600026020130000101	Se realiza Notificación por Estados 191 del 11/10/2023 Auto No. 3096 del 04/10/2023 donde se NIEGA REDENCION DE PENA al (la) señor (a) JAMILTON DE JESUS RESTREPO OSSA dentro del radicado 2020E4-03402. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 17/10/2023 (Olga David).	10/10/2023	11/10/2023	17/10/2023
2020E4-03402	05030600026020130000101	Se realiza Notificación por Estados 191 del 11/10/2023 Auto No. 3097 del 04/10/2023 donde se CONCEDE Y NIEGA REDENCION DE PENA al (la) señor (a) ELMER RESTREPO OSSA dentro del radicado 2020E4-03402. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 17/10/2023 (Olga David).	10/10/2023	11/10/2023	17/10/2023
2021E4-00426	05001600020620192210701	Se realiza Notificación por Estados 191 del 11/10/2023 Auto No. 3081 del 02/10/2023 donde se NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL al (la) señor (a) JAIME ALBERTO MARIN MAZO dentro del radicado 2021E4-00426. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 17/10/2023 (Olga David).	10/10/2023	11/10/2023	17/10/2023

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2021E4-02985	05001600000020200071901	CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 17/10/2023 (Olga David). Se realiza Notificación por Estados 191 del 11/10/2023 Auto No. 3056 del 29/09/2023 donde se NIEGA REDENCION DE PENA al (la) señor (a) WILFER ADRIAN SALAZAR MENDEZ dentro del radicado 2021E4-02985.	10/10/2023	11/10/2023	17/10/2023
2021E4-03681	05001600024820200073901	CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 17/10/2023 (Olga David). Se realiza Notificación por Estados 191 del 11/10/2023 Auto No. 3104 del 05/10/2023 donde se NIEGA REDENCION al (la) señor (a) RONY ENRIQUE ROSARIO ALVAREZ dentro del radicado 2021E4-03681.	10/10/2023	11/10/2023	17/10/2023
2023E4-00414	05001600000020220023001	CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 17/10/2023 (Olga David). Se realiza Notificación por Estados 191 del 11/10/2023 Auto No. 3059 del 29/09/2023 donde se NIEGA PRISION DOMICILIARIA al (la) señor (a) LUZ ANGELA CEBALLOS VAHOS dentro del radicado 2023E4-00414.	10/10/2023	11/10/2023	17/10/2023
2023E4-02451	41615600059820190019901	CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 17/10/2023 (Olga David). Se realiza Notificación por Estados 191 del 11/10/2023 Auto No. 3067 del 02/10/2023 donde se REVOCA PRISION DOMICILIARIA al (la) señor (a) DANIEL MAYO VALDERRAMA dentro del radicado 2023E4-02451.	10/10/2023	11/10/2023	17/10/2023
2023E4-03075	05001609915620220014501	CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 17/10/2023 (Olga David). Se realiza Notificación por Estados 191 del 11/10/2023 Auto No. 3077 del 02/10/2023 donde se NIEGA PRISION DOMICILIARIA al (la) señor (a) SEBASTIAN GIRALDO SEPULVEDA dentro del radicado 2023E4-03075.	10/10/2023	11/10/2023	17/10/2023
		CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 17/10/2023 (Olga David).			

NUMERO INT

CUI

ANOTACIÓN

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

ALEXIS QUIROGA MOLINA

SECRETARIO